REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 da Câmara Municipal de Nísia
Floresta/RN, oriunda do Pregão Presencial nº 004/2021, referente
aos  i tens  01  e  03,  vencido  pela  empresa  TOP  DOWN
CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 40.998.734/0001-26, com valor total
de R$ 21.582,00 (Vinte e um mil quinhentos e oitenta e dois reais);
para que produza os efeitos legais nos termos da Lei 8.666/93, Lei
Federal 10.520/02 e Decreto Federal nº 7.892/13.

Santo Antônio/RN, 07 de fevereiro de 2022.

Luiz Nogueira de Lima Júnior
Vereador Presidente